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Med dette nyhedsbrev for skoleårets tredje kvartal vil vi komme med et 
tilbageblik på tiden siden juleferien. 
 
Kære forældre og elever 

Påsken står for døren, og fredag formiddag samles vi i idrætssalen til en 

fællessamling, hvor vi skal synge og høre om påsken. Fællessamlinger 

styrker sammenholdet, og påsken er en tradition, vi gerne vil give lidt 

ekstra opmærksomhed. 

 
Musiksamling  

Vores udskoling har haft besøg af Sisters of Jazz, som tog eleverne med på 

en musikalsk rejse gennem jazzens historie. Gennem musik og billeder blev 

de introduceret til stærke fortællinger om kvindelige jazzpionerer, hvis 

bidrag ofte har været overset, men som har haft stor betydning for den 

musik, vi kender i dag. 

Skolebal 

Skoleballet den 22. januar var en fantastisk aften med en pyntet skole, 

dans og hygge for alle elever. Indskolingen havde disco med fællesdans 

og ansigtsmaling, mens udskolingen nød fælles spil og forskellige 

aktiviteter. I teatercaféen spillede DJ’en op til dans, og dansegulvet var 

fyldt hele aftenen med glade elever. En super skøn aften! 

 
10. årgang til Rom 

Skolerejsen til Rom var en fantastisk oplevelse med masser af historie, 

kultur og godt fællesskab. Vi besøgte bl.a. Colosseum, Forum Romanum, 

Pantheon, Den Spanske Trappe, Vatikanet og Trevi-fontænen. Turen gav 

både overblik over byen og hyggelige oplevelser med italiensk mad og 

solskin. Eleverne tog ansvar og skabte mange gode minder sammen. 

 

Fastelavn 

Den traditionsfulde Fastelavn ramte igen i år, både skolen og SFO’en, 

med fuld skrue. Børnene var flot udklædt, der blev slået katten af tønden, 

der blev delt godter ud og der var fuld gang i alle de sjove 

fastelavnsaktiviteter på SFO’en.   

Åbenscene på SFO’en løb af stablen i uge 10 og 11  
Her afslørede eleverne som var både dygtige og talentfulde en masse nye 

skills, hvilket publikum var ellevilde med       
 

 



 
 

 

  
   

 

 
 
 
 

 
Teater på 6. årgang 

Sikke et flot teaterstykke 6. årgang fremviste onsdag den 
 4. februar om aftenen! Forestillingen blev velbesøgt, og  
alt fungerede perfekt – med gode sange, friske replikker  
og et stærkt sammenhold på tværs af klasserne. Elevernes  
evalueringer er samlet under “Stjerne stunder” som et minde  
om aftenen. Godt gået til alle! 
 
Skolebestyrelsens arbejde 
Der er blevet udarbejdet høringssvar til administrationens forslag om nye 

skoledistrikter og feriekalenderen. Forvaltningen har foreslået, at den 

ekstra feriedag placeres i forlængelse af juleferien.  

Påbegyndt genbesøg af princippet for mobiltelefoner i skoletiden. Vi 

arbejder på at have et opdateret princip klar, som understøtter den nye 

lov om mindre skærmbrug i skoletiden, der træder i kraft 1. august 2026.  

 
Parkering ved skolen 

Vi har modtaget henvendelser fra lokale beboere om parkering på små 

veje i nærheden af skolen. Vi vil gerne minde alle om at benytte skolens 

parkeringsplads og respektere beboernes ønsker. Husk, at “Kys og kør” 

kun er til afsætning, ikke parkering. 

 
Nye stole til indskolingen 
Vi har haft mulighed for at investere i nye elevstole til indskolingen, 

takket være et positivt økonomisk overskud. Stolene er nøje udvalgt af en 

mindre gruppe medarbejdere og enkelte elever og blev leveret i uge 8. 

Eleverne har taget rigtig godt imod dem. 

 

Hygiejneprodukter på kontoret 
Skolen har installeret en ny automat med hygiejneprodukter på kontoret. 

Her kan elever, der har brug for det, diskret hente et bind, hvis de har 

glemt det hjemmefra. Formålet er at sikre tryghed og trivsel for alle 

elever. 

 

Nyt fra SFO’en 

Årets første måneder har budt på en masse fede aktiviteter på SFO’en.  

I uge 3 havde vi vores årlige Brætspilsuge, hvor det klassiske 

brætspilsformat og fordybelsen der følger med, bliver dyrket og fornyet. 

 

 

 

 

 



 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
Med disse betragtninger vil vi gerne ønske jer alle en god og velfortjent påskeferie.  
 
Med venlig hilsen 
Ledelsesteamet på Nordstrandskolen  

 

 

 

 

 

 

 

Skoleleder - Claus Andersen  

Afdelingsleder for 5.-10. klasse - Nelle Bjørch-Haderup  

Afdelingsleder for 0.-4. klasse - Lise Koch Havre  

SFO-Leder - Lasse Nicolaisen  

Administrativ koordinator - Jacob Rønlev Kaarsted  

 

SFO’en: 

 
Volleystævne for 8. årgang 
Torsdag den 29. januar 2026 deltog kommunens otte 8. klasser i det store 

fælles volleystævne i Hollænderhallen. Stemningen var fantastisk, og der 

blev spillet hele 65 kampe. 

På drengesiden endte finalen som en ren Nord-finale mellem 8C og 8D, hvor 

8D vandt en velspillet kamp.  

På pigesiden mødtes Nords mix-hold og Store Maglebys 8A-piger. Også her 

blev det en tæt kamp, hvor Store Magleby trak det længste strå.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

 


